ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2» г.АРГУНА
имени Героя России Канти Абдурахманова

ПРОТОКОЛ №3
заседания комиссии по индивидуальному отбору учащихся

в 10 профильные классы
от 07.07.2024г.

Присутствовали: члены комиссии по индивидуальному отбору обучающихся
в профильные классы в количестве 6 человек.

Повестка заседания:
Индивидуальный отбор обучающихся в социально-экономическую и
естественно-научную группу 10 профильных классов на основании

собеседования с выпускниками и их родителями.

Комиссия провела собеседование с каждым претендентом на зачисление в 10
профильные классы и приняла к рассмотрению следующие документы
претендующих на зачисление:
- заявления;
- ведомости образовательных достижений, в которой указаны в качестве
профильных предметов химия, биология в естественно-научной группе и
математика, обществознание в социально-экономической группе;
- аттестаты об основном общем образовании;
- копии паспортов.
На основании рейтинга и собеседования комиссия утвердила списочный состав
для зачисления учащихся в 10 профильные классы.

Постановили:
Принимая во внимание успешное освоение общеобразовательных программ
основного общего образования, успешное прохождение претендентами на
зачисление в профильные классы государственной итоговой аттестации,
1. Рекомендовать к зачислению в социально-экономическую группу 10
профильного класса 16 обучающихся, освоивших образовательные программы
основного образования в соответствии с рейтингом.
2. Рекомендовать к зачислению в естественно-научную группу 10
профильного класса 11 обучающихся, освоивших образовательные программы
основного образования в соответствии с рейтингом.

Председатель: Э.Р.Тушиева